

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

सि.नं.	हाल	साविक		कित्ता नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	कैफियत
	वडा नं.	गा.वि.स.	वडा नं.			
१	११	ज्यामरुङ	१क	२	आवास क्षेत्र	
२	११	ज्यामरुङ	१क	३	कृषी क्षेत्र	
३	११	ज्यामरुङ	१क	५	कृषी क्षेत्र	
४	११	ज्यामरुङ	१क	६	कृषी क्षेत्र	
५	११	ज्यामरुङ	१क	७	कृषी क्षेत्र	
६	११	ज्यामरुङ	१क	८	आवास क्षेत्र	
७	११	ज्यामरुङ	१क	११	आवास क्षेत्र	
८	११	ज्यामरुङ	१क	१२	आवास क्षेत्र	
९	११	ज्यामरुङ	१क	१३	आवास क्षेत्र	
१०	११	ज्यामरुङ	१क	१४	आवास क्षेत्र	
११	११	ज्यामरुङ	१क	१५	आवास क्षेत्र	
१२	११	ज्यामरुङ	१क	१७	आवास क्षेत्र	
१३	११	ज्यामरुङ	१क	१८	आवास क्षेत्र	
१४	११	ज्यामरुङ	१क	२०	आवास क्षेत्र	
१५	११	ज्यामरुङ	१क	२१	आवास क्षेत्र	
१६	११	ज्यामरुङ	१क	२२	आवास क्षेत्र	
१७	११	ज्यामरुङ	१क	२३	आवास क्षेत्र	
१८	११	ज्यामरुङ	१क	२४	कृषी क्षेत्र	
१९	११	ज्यामरुङ	१क	२५	कृषी क्षेत्र	
२०	११	ज्यामरुङ	१क	२७	कृषी क्षेत्र	
२१	११	ज्यामरुङ	१क	२८	बन क्षेत्र	
२२	११	ज्यामरुङ	१क	२९	कृषी क्षेत्र	
२३	११	ज्यामरुङ	१क	३०	कृषी क्षेत्र	
२४	११	ज्यामरुङ	१क	३१	बन क्षेत्र	
२५	११	ज्यामरुङ	१क	३३	कृषी क्षेत्र	
२६	११	ज्यामरुङ	१क	३४	कृषी क्षेत्र	
२७	११	ज्यामरुङ	१क	३५	कृषी क्षेत्र	
२८	११	ज्यामरुङ	१क	३६	कृषी क्षेत्र	
२९	११	ज्यामरुङ	१क	३९	कृषी क्षेत्र	
३०	११	ज्यामरुङ	१क	४०	कृषी क्षेत्र	
३१	११	ज्यामरुङ	१क	४१	आवास क्षेत्र	
३२	११	ज्यामरुङ	१क	४२	कृषी क्षेत्र	
३३	११	ज्यामरुङ	१क	४५	आवास क्षेत्र	
३४	११	ज्यामरुङ	१क	४६	आवास क्षेत्र	
३५	११	ज्यामरुङ	१क	४७	आवास क्षेत्र	
३६	११	ज्यामरुङ	१क	४८	आवास क्षेत्र	
३७	११	ज्यामरुङ	१क	५०	आवास क्षेत्र	
३८	११	ज्यामरुङ	१क	५२	आवास क्षेत्र	
३९	११	ज्यामरुङ	१क	५३	आवास क्षेत्र	
४०	११	ज्यामरुङ	१क	५४	आवास क्षेत्र	
४१	११	ज्यामरुङ	१क	५५	आवास क्षेत्र	
४२	११	ज्यामरुङ	१क	५६	आवास क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

७२५९	११	ज्यामरुङ	९३	१	कृषी क्षेत्र	
७२६०	११	ज्यामरुङ	९३	२	नदि क्षेत्र	
७२६१	११	ज्यामरुङ	९३	१	कृषी क्षेत्र	
७२६२	११	ज्यामरुङ	९३	२	बन क्षेत्र	
७२६३	११	ज्यामरुङ	९३	३	कृषी क्षेत्र	
७२६४	११	ज्यामरुङ	९३	४	कृषी क्षेत्र	
७२६५	११	ज्यामरुङ	९३	५	नदि क्षेत्र	
७२६६	११	ज्यामरुङ	९८	१	कृषी क्षेत्र	
७२६७	११	ज्यामरुङ	९८	२	कृषी क्षेत्र	
७२६८	११	ज्यामरुङ	९८	३	कृषी क्षेत्र	
७२६९	११	ज्यामरुङ	९८	४	कृषी क्षेत्र	
७२७०	११	ज्यामरुङ	९८	१	कृषी क्षेत्र	
७२७१	११	ज्यामरुङ	९८	२	कृषी क्षेत्र	
७२७२	११	ज्यामरुङ	९८	३	कृषी क्षेत्र	
७२७३	११	ज्यामरुङ	९८	४	कृषी क्षेत्र	
७२७४	११	ज्यामरुङ	९८	५	कृषी क्षेत्र	
७२७५	११	ज्यामरुङ	९८	६	कृषी क्षेत्र	
७२७६	११	ज्यामरुङ	९८	७	कृषी क्षेत्र	
७२७७	११	ज्यामरुङ	९८	८	नदि क्षेत्र	
७२७८	११	ज्यामरुङ	९८	९	कृषी क्षेत्र	
७२७९	११	ज्यामरुङ	९८	१	कृषी क्षेत्र	
७२८०	११	ज्यामरुङ	९८	२	कृषी क्षेत्र	
७२८१	११	ज्यामरुङ	९८	३	कृषी क्षेत्र	
७२८२	११	ज्यामरुङ	९८	४	कृषी क्षेत्र	